ГЕОДЕЗИЯ
И КАРТОГРАФИЯ

I
i I

ОФИЦИАЛЬНЫ Й ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГЕОДЕЗИИ И КАРТОГРАФИИ РОССИИ
И ГЕОДЕЗИЧЕСКИХ СЛУЖБ СТРАН СНГ

11 • ноябрь • 2000 ОСНОВАН В АВГУСТЕ 1925 ГОДА

I \

НА РУБЕЖЕ ТЫСЯЧЕЛЕТИЙ
s

Указ

Президента Российской Федерации

О Дне работников геодезии и картографии
\ |

1. Установить профессиональный праздник — День работников геоде- f
| зии и картографии и отмечать его во второе воскресенье марта.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

|
! Москва, Кремль

11 ноября 2000 года

) № 1867
I

\

|  Москва, ©  Картгеоцентр — Геодезиздат,
|  Картгеоцентр — Геодезиздат «Геодезия и картография», 2000 $

Президент Российской Федерации |

В. Путин \